CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 255/2022Indicação nº 255/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, Que
junto ao setor de transito, estudem
pontos de parada para ônibus de linha
municipal e escolar, ao longo da
estrada Antonio Maximo.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a
Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, Que junto ao
setor de transito, estudem  pontos de parada para ônibus de linha
municipal e escolar, ao longo da estrada Antonio Maximo.

JUSTIFICATIVA

Considerando, reclamações de munícipes que faz o uso do coletivo
e motorista.

Considerando, que os nossos munícipes do bairro estão solicitando
reivindicação.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2022.

CELSO URSULINO
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 482F016M84R4VAPB
		2022-06-27T12:58:50-0300